

CN SDK konstrukce koordinace

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

KSO:

Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum: 1.2.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel

Alstap, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

425 852,76

DPH základní
snížená

#ODKAZI

Základ daně
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

63877,9136

Cena s DPH

v CZK

489 730,67

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství nové	J.cena [CZK]	Cena celkem Nové [CZK]
Náklady soupisu celkem							425 852,76
			Pomocné konstrukce pro madla a zařizovací předměty včetně výdřev.	kpl	1,00	94 788,00	94 788,00
1			SDK předstěna W626 2*RB-i 12,5+UW/CW 50 - 5.NP sociálky	m2	26,300	1 090,20	28 672,26
2			Sádrovláknitá příčka 125mm UW/CW 75 + 2* Fermacel 12,5 + izolace 50mm - příčky 2.NP	m2	29,500	2 380,50	70 224,75
3			Zárubeň ocelová pro sádkartón 125/800 - 2.NP - dodávka + montáž	ks	2,000	3 997,40	7 994,80
4			SDK opláštění tvar U - 2.NP	bm	2,700	1 015,45	2 741,72
5			SDK pohled UD/CD + 1* RBi 12,5 - 1.NP	m2	3,750	1 061,45	3 980,44
6			SDK opláštění tvar U - 1.NP (malá výměra)	bm	1,800	1 431,75	2 577,15
7			Opláštění rozvaděče UW/CW50,Fermacel 12,5, 2*UA 50 5.NP	kpl	1,000	13 512,50	13 512,50
8							
9			Opláštění potrubí svíslé tvaru L 3,4,5.NP	bm	8,000	949,90	7 599,20
10			Revizní dvířka 200*200 plastová - bílá 1.NP	ks	5,000	740,60	3 703,00
11							
11a							
12							
13			SDK opláštění potrubí tvar L pod podhledem v chodbách 3,4.NP.	bm	7,600	946,45	7 193,02
14			SDK opláštění potrubí tvar L pod stropem 4.NP. č.m. 4.06. 4.14.	bm	3,400	946,45	3 217,93
15			Revizní dvířka podobkladová 2* RBi 12,5 250*250, koupelny 3,4.NP	ks	8,000	1 619,20	12 953,60
16			Revizní dvířka podobkladová 1* RBi 12,5 350*250, koupelny 3,4.NP	ks	0	1559,4	0,00
17			Revizní dvířka plastová bílá 300*300 pro požární ucpávky , koupelny 3,4,5.NP	ks	15	740,6	11 109,00
18			Zapravení detailu - příčka / okno z chodby do pokojů 3 + 4.NP	ks	6	2070	12 420,00
19			SDK opláštění Hydrantové skříň v potrubí, UW/CW 50 1* RB 12,5 + aluroh	bm	5,1	1025,8	5 231,58
20			Revizní dvířka plastová bílá 300*300 pro VZT klapky , koupelny 5.NP	ks	3	740,6	2 221,80
21			Demontáž + montáž příčky koupelna/pokoj 3, 4.NP. (změna trasy potrubí ohledně VZT klapky)	kpl	5	805	4 025,00
22							
23			SDK pohled UD/CD 1*RB 12,5 páska ultraflex + aluroh - 5.NP - mezi šikmým podkrovím a omezeným stropem	bm	41	884,35	36 258,35
24							
25			Předstěna W611 1* Fermacel + perfix + penetrace	m2	39,6	639,4	25 320,24
26			Zapravení vykroužených otvorů po elektromontážích	ks	37	207	7 659,00
27							
28			Demontáž + montáž SDK předstěn z důvodu změny trasy VZT v 5.NP-soc	kpl	2	1610	3 220,00
28 a			Demontáž + montáž SDK předstěn z důvodu změny trasy VZT v 5.NP-soc	kpl	4	1610	6 440,00
29			Zapravení otvoru v příčce po instalaci potrubí topení s následnou kolízi elektro rovodů	kpl	1	862,5	862,50
30			SDK vodorovné opláštění potrubí VZT pod stropem č.m. 3.03	kpl	1	1127	1 127,00
31			SDK vodorovné opláštění potrubí pod stropem č.m. 3.02	bm	1,5	946,45	1 419,68
32			SDK vodorovné opláštění potrubí kanalizace pod stropem	bm	1,8	946,45	1 703,61
33			Chybějící předstěny sociálky SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez TI EI 15	m2	26,3	1 812,80	47 676,64